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SEZNAM ŠTUDENTOV TUTORJEV 2022/23 

 
IME IN PRIIMEK SMER DODATNA FUNKCIJA 

Lea Grabner 

Tadej Ornik 

Ajda Žerovnik 

Babištvo  

Koordinator študentskega tutorstva 

Lara Guček 

Katja Krenos 

Nives Žagar 

Delovna terapija Tutorka za študente s posebnimi potrebami 

Tutorka za študente s posebnimi potrebami 

Matic Jelen 

Natalija Kodrnja 

Nina Snoj 

Fizioterapija Namestnik koordinatorja 

Lara Bohl 

Živa Fistrič 

Ortotika in protetika Tutorka za študente športnike 

Sara Brkič 

Zoja Colja 

Anja Herič 

Laboratorijska zobna 

protetika 

 

Laura Cigut 

Eva Černelič 

Slavko Grašič 

Radiološka 

tehnologija 

 

Kristina Slak 

Matej Smrečnik 

Eva Špelko 

Nastja Vrbovšek 

Sanitarno inženirstvo Tutorka za tuje študente 

Lara Mihelič 

Lara Muršič 

Žiga Petek 

Ema Pikl 

Nea Smolej 

Zdravstvena nega  

Tutorka za tuje študente 



KOLEDAR DOGODKOV PO MESECIH 
 

SEPTEMBER Srečanje in spozanavanje tutorjev, določanje posebnih funkcij tutorjev 

Srečanje tutorjev s predstojniki oddelkov in mentorji letnikov 

Priprava na študijsko leto in organiziranje dela - sestanek (priprava 

brošur, darilnih vrečk, predstavitvenih prezentacij) 

Sodelovanje pri pomerjanju uniform 

Sprejem brucev na fakulteti 

Sodelovanje na podelitvi diplomskih listin 

OKTOBER Sprejem brucev na fakulteti 

Sestanki s prvimi letniki 

Zdravstveni vikend 

Vprašaj tutorja 

NOVEMBER Izvajanje tutorskh nalog 

Deljenje uniform 

Sestanek tutorjev 

Izdelovanje voščilnic za zaposlene Zdravstvene fakultete 

DECEMBER Sodelovanje pri podelitvi diplomskih listin 

Pomoč študentom pri organizaciji študijskega gradiva, dajanje 

nasvetov, odgovarjanje na vprašanja 

Razdeljevanje božično-novoletnih voščilnic 

JANUAR Sodelovanje na Informativi 2023 

Pomoč študentom med izpitnim obdobjem 

Izvajanje tutorskih nalog 

FEBRUAR Priprava in sodelovanje na informativnih dnevih 

Pomoč študentom med izpitnim obdobjem 

Odgovarjanje na vprašanja, deljenje nasvetov 

Individualne konzultacije tutorjev glede zbranega števila ur 

MAREC Pomoč in svetovanje študentom 

Tutorski sestanek 

APRIL Promocija študentskega tutorstva 

Izvajanje tutorskih nalog 



MAJ Izvajanje tutorskih nalog 

Delitev tem za bilten 

JUNIJ Pomoč študentom med izpitnim obdobjem 

Priprava prispevkov za bilten in zbiranje fotografij 

Samoevalvacija tutorskega dela in ocenjevanje 

SEPTEMBER Končno pisanje in urejevanje biltena 

 

  



UVODNI NAGOVOR KOORDINATORJA 
 

Ponovno je h koncu prišlo študijsko leto in s tem smo 

svoje aktivnosti in obveznosti zaključili tudi letošnji 

študenti tutorji. Letošnjo ekipo je sestavljalo skupno 26 

tutorjev vseh 8 študijskih smeri na Zdravstveni 

fakulteti. Z medsebojnim sodelovanjem ter 

sodelovanjem z zaposlenimi na fakulteti smo se trudili 

študentom olajšati potek študija, posebej pa bruce 

vpeljati v študentsko življenje in jim le-tega kar se da 

olajšati.  

 

Naše delo se je pričelo junija lanskega leta, torej 2022, ko smo imeli prvi sestanek tutorjev, ki 

so se do takrat že prijavili. Tam smo se spoznali obrazi, ki smo si delili čas tekom študijskega 

leta. Prijazno nas je nagovorila koordinatorica tutorstva doc. dr. Barbara Domajnko ter nam 

predstavila naše delovanje, funkcije itd. Od tam naprej je naloga koordiniranja bila dodeljena 

meni, desna roka pa mi je bil Matic s smeri fizioterapija.  

Tekom študijskega leta smo študenti tutorji 

priskočili na pomoč zaposlenim fakultete pri 

večih dogodkih, od podelitev listin, pomoči 

na Dnevu Zdravstvene fakultete, pomerjanju 

in deljenju uniform, predstavljali smo 

fakulteto ter študijske smeri na informativnih 

dnevih ter informativi, sprejeli bruce na 

fakulteto, se udeležili Zdravstvenega vikenda 

ter bili pripravljeni za pomoč študentom.  

Kot koordinator tutorstva sem se trudil, da smo zraven aktivnosti, pomoči drugim in dela 

ohranili zabavo in dobro voljo. Cilj mi je bil, da se ob vseh obveznostih počutimo dobro, 

sproščeno in smo povezani. Ker sem že prejšnje leto bil tutor sem vedel, da je to za uspešno 

izpolnjevanje tutorskih nalog pomembno in dobro prispeva k delovanju ekipe. Mislim, da smo 

se imeli dobro, se povezali in uspešno nadaljevali tutorsko tradicijo na fakulteti.  

Slika 1: Tadej Ornik, koordinator 

študentskega tutorstva 2022/23 

Slika 2: Tutorske majice 



Za konec bi se zahvalil za postavljene temelje vsem preteklim generacijam tutorjev ter 

pozdravil vse tutorje, ki še bodo nadaljevali tradicijo!  

 

        Tadej Ornik,  

babištvo 

      Koorinator študentskega tutorstva 2022/23 

  



UVODNI SESTANEK TUTORJEV 
 

Tutorji smo študijsko leto 2022/23 začeli pred uradnim 

začetkom, saj smo imeli prvi sestanek že 19. septembra 

2022.  

Tutorski sestanek je bil namenjen dogovoru glede poteka 

dela, določitvi pomembnejših vlog in medsebojnem 

spoznavanju. Na sestanku smo določili koordinatorja 

tutorjev, pomočnika koordinatorja ter tutorje za študente s 

posebnimi potrebami, športnike in tuje študente. 

Koordinatorka učiteljskega in študentskega tutorstva, doc. 

dr. Barbara Domajnko, nas je seznanila s Pravilnikom o 

tutorskem sistemu na ZF.  

Pogovarjali smo se o problemih s katerimi smo se srečevali v prvem letniku in kako bomo sedaj 

z našimi izkušnjami in znanjem pomagali bodočim brucem. Pogovarjali smo se tudi o 

prihajajočih dogodkih in jih se okvirno že dogovarjali o poteku. 

Na koncu so se nam pridružili predstavniki uprave Zdravstvene fakultete – prodekanja za 

študijske zadeve, vodja referata, glavna tajnica in vodja mednarodne pisarne, ki so nam 

odgovorili na vsa vprašanja glede izvedbe študijskega procesa in tutorstva. 

Sestanek je potekal sproščeno, zaključili pa smo ga zadovoljni ter polni pričakovanj za novo 

študijsko leto.  

 

          Nina Snoj, 

fizioterapija 

  

Slika 3: Nina Snoj 



SPREJEM BRUCEV NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 
 

Študijsko leto 2022/2023 se je za 

študente prvih letnikov, začelo že v 

petek, 30. 09. 2022 ob 8. uri, za nas 

tutorje pa ob 7. uri, saj smo morali 

pripraviti prostore in zloženke ter 

doreči še zadnje podrobnosti samega 

poteka sprejema.  

 

 

Prva skupina brucev (BA, LZP, OP, ZN) je začela s skupnimi predavanji na katerih smo na 

začetku bili prisotni tudi tutorji. Koordinator tutorjev je v imenu vseh tutorjev brucem povedal 

par spodbudnih besed. Druga skupina brucev (DT, FT, RT, SI) pa je istočasno imela mentorske 

ure z mentorjem letnika na katerih so bili prisotni tudi tutorji te smeri. Na mentorski uri smo 

tutorji na kratko predstavili študentsko življenje, podelili par nasvetov glede učenja in tehničnih 

informacij. Naredili smo jim skupne e-mail naslove, skupino na FB strani ter jim pokazali 

spletno stran Zdravstvene fakultete in kako uporabljati VIS program. Predstavili smo jim tudi 

delovanje Študentskega sveta Zdravstvene fakultete, Študentske organizacije Zdravstvene 

fakultete, ki je bolj poznana pod imenom Pacienti in par besed smo namenili tudi nam, 

tutorjem.  Ob 12.10 uri sta se skupini zamenjali in sicer prva skupina je imela mentorsko uro, 

druga pa skupna predavanja.   

 

 

 

 

 

Slika 4: Ajda (levo) in Lea (desno) 



 

Po končanih uvodnih predstavitvah smo bili na voljo za njihova dodatna vprašanja, ki so se jim 

pojavila tekom naše predstavitve. Vprašanja so se nanašala predvsem na literaturo, ki je 

potrebna za izpite, študentsko delo in prehrano. Vse bruce smo povabili na spoznavni žur 

Zdravstvene fakultete in zdravstveni vikend. 

 

        Lea Grabner in Ajda Žerovnik, 

babištvo 

  

Slika 5: Tutorji študijskega leta 2022/23 ob sprejemu brucev, 30. 09. 2022 



INFORMATIVNI DNEVI 
 

Letos smo na Zdravstveni fakulteti izvedli informativne dneve v petek, 17. in v soboto, 18. 

februarja. Predvsem smo bili veseli, da smo lahko učence po epidemiji koronavirusa v šolskih 

prostorih znova sprejeli v živo.  

Dopoldan smo se študentje zbrali na fakulteti in razdeljeni po 

smereh pripravili učilnice, v katerih je potekal uvodni del. Po 

končanem zbiranju dijakov in njihovih staršev v učilnicah 

smo začeli z dnevnim programom. Predstojniki oddelkov so 

bodočim študentom natančneje predstavili posamezne smeri, 

predmetnik, pogoje za vpis, potek študija, koledar za 

prihajajoče šolsko leto, možnost zaposlovanja in nadaljevanje 

študija, pogoje za napredovanje v višji letnik, s poklicem 

oziroma delom, možnost mednarodne izmenjave ter z 

drugimi koristnimi informacijami, pomembnimi za odločanje 

o šolanju.  

Kasneje smo samo predstavitev prevzeli študentje tutorji. 

Predstavili smo delovanje Študentskega sveta in Študentske 

organizacije Pacienti, poudarili utrip študentskega 

življenja, ter podali pomembne informacije o prevozu, 

študentski prehrani, pridobivanju literature, poteku 

študijskega dne in ogromno nasvetov za uspešno šolsko leto 

in s tem navezali osebni stik z dijaki/ bodočimi študenti, 

prav tako pa smo bili ves čas odprti za vsa morebitna 

vprašanja. Ko smo zaključili formalni del informativnih 

dni, smo se razdelili v skupine in si z dijaki ogledali šolske 

prostore (predavalnice, računalniške učilnice, knjižnico, 

čitalnico in laboratorije), se na hodnikih srečali s profesorji, ki poučujejo posamezne predmete 

in z njimi delili praktične izkušnje povezane s šolanjem, študijem in obšolskimi/obštudijskimi 

dejavnostmi, ki se odvijajo na ustanovah ter podajali še veliko drugih koristnih informacij v 

zvezi s šolanjem. Za bodoče študente so informativni dnevi dragocena priložnost, da pobližje 

Slika 6: Zoja Colja 

Slika 7: Anja Herič 



spoznajo fakulteto, študijski program za katerega se zanimajo in v enem dopoldnevu pridobijo 

čim več ključnih in koristnih informacij iz prve roke, kar nam je letos zagotovo uspelo izvesti. 

 

        Zoja Colja in Anja Herič, 

laboratorijska zobna protetika 

  



VPRAŠAJ TUTORJA 
 

Dogodek "Vprašaj tutorja" je potekal oktobra in je bil namenjen mlajšim študentom, ki so imeli 

priložnost postaviti vprašanja tutorjem glede študija in tudi drugih tem izven študijskega 

okvira. Kljub temu, da je dogodek potekal v spletnem okolju, smo uspeli vzpostaviti povezavo 

med tutorji in študenti ter ustvariti prijetno in sproščeno vzdušje. 

Na dogodku smo se posvetili 

različnim temam, povezanim z 

študijem. Mlajši študenti so imeli 

možnost vprašati o predmetih, 

profesorjih, poteku izpitov ter 

nasvetih za uspešno študiranje. 

Tutorji smo se trudili ponuditi čim 

bolj konkretna in uporabna 

navodila, ki bi mlajšim študentom 

pomagala pri njihovem 

študijskem procesu. 

Poleg študijskih vprašanj smo na dogodku "Vprašaj tutorja" spodbujali tudi razpravo o temah 

izven študija. Mlajši študenti so imeli možnost postaviti vprašanja glede študentskega življenja, 

prostega časa, izmenjav in praktične nasvete za usklajevanje študija z ostalimi aktivnostmi. S 

tem smo želeli študentom ponuditi vpogled v širšo sliko študentskega življenja ter jih 

spodbuditi k aktivnemu sodelovanju v študentski skupnosti. 

Dogodek "Vprašaj tutorja" je bil izjemno koristen tako za mlajše študente kot tudi za nas 

tutorje. Mlajši študenti so imeli priložnost pridobiti odgovore na svoja vprašanja ter se 

sproščeno pogovarjati z izkušenimi študenti. Hkrati smo tutorji pridobili vpogled v izzive, s 

katerimi se mlajši študenti soočajo, ter jim lahko ponudili praktične nasvete in mentorstvo. 

Online format dogodka nam je omogočil, da smo povezavo vzpostavili tudi med študenti, ki so 

bili oddaljeni od fakultete ali pa so imeli omejitve glede fizičnega sodelovanja. Kljub temu, da 

je bil dogodek virtualen, smo se trudili zagotoviti interaktivnost in oseben pristop, da bi 

študentom omogočili čim boljše izkustvo. 

Slika 8: Slavko (levo), Eva (sredina) in Laura (desno) 



"Vprašaj tutorja" je bil zelo uspešen dogodek, saj je omogočil mlajšim študentom, da se bolje 

spoznajo s študijem in študentskim življenjem. Ponudil je priložnost za izmenjavo informacij, 

nasvetov in izkušenj med tutorji in mlajšimi študenti. Hkrati je okrepil tudi občutek skupnosti 

in pripadnosti med študenti na fakulteti. 

Laura Cigut, Eva Černelič in Slavko Grašič, 

radiološka tehnologija 

 

  



POMERJANJE IN RAZDELJEVANJE UNIFORM 
 

Študenti z vseh študijskih smeri Zdravstvene fakultete za 

potrebe praktičnega izobraževanje v kliničnem okolju kot tudi 

pri učenju v kabinetih fakultete potrebujejo delovno zaščitno 

obleko. Študentska uniforma je obleka, ki je enotna za vse 

študente na fakulteti in poleg svoje zaščitne vloge ustvarja tudi 

občutek pripadnosti in enotnosti.  

Za nove študentke in študente fakultete je pomerjanje uniform 

prvi stik s študenti tutorji, saj si vsak študent pred začetkom 

študija naroči svojo uniformo, le-to pa ima možnosti pred 

pričetkom študijskega leta tudi pomeriti. Bruci tako tekom meseca septembra pomagamo pri 

pomerjanju uniform in jih ob dobavi na fakulteto mesec kasneje pomagamo med študente tudi 

razdeliti. Študenti nosijo bele uniforme, na katerih je z različnimi barvami za posamezno 

študijsko smer navezen znak Zdravstvene fakultete in študijskega programa. Študenti tutorji 

smo tako tudi letos poskrbeli, da je pomerjanje, naročanje in razdeljevanje delovnih oblek 

potekalo hitro, nemoteno in obenem ustvarjali sproščeno vzdušje med bruci, ki so prvič 

prestopali prag fakultete. Ob tem smo kot tudi oni izkoristili priložnost za neformalno 

povezovanje in da smo jim ob priliki lahko odgovorili na najrazličnejša v zvezi s študijem 

povezana vprašanja ter jim tako vsaj malo olajšali njihove prve dni pred začetkom njihovega 

visokošolskega študija. 

Zelo dobro smo se organizirali na fb skupini, da je za vsak 

dan bilo dovolj tutorjev. Hkrati, pa je to nekaj nujnega, če 

študenti želijo dobiti pravilno velikost svoje uniforme, prav 

tako pa so datumi skladni z njihovimi zdravniškimi pregledi, 

kar se nama zdi super, saj opravijo dve muhi na en mah.  

 

 

     Ema Pikl in Nea Smolej, 

zdravstvena nega 

Slika 9: Ema Pikl 

Slika 10: Nea Smolej 



Vsako leto Zdravstvena leta poskrbi, da študentje prvih 

letnikov dobijo nove uniforme. Delovno obleko študentje 

nosijo med opravljanjem vaj. Vsak izmed študentov si 

naroči svojo uniformo na kateri je z različnimi barvami 

navezan znak posameznega študijskega programa ter 

znak Zdravstvene fakultete.  

Delovna obleka zdravstvenim delavcem pomeni 

prepoznavnost in zaščito pri delu. Seveda se mora študent 

med nošenjem obleke počutiti udobno zaradi tega smo 

izvedli konec septembra in v začetku oktobra pomirjanje 

uniform, kjer smo študentom svetovali glede primerne 

velikosti same uniforme. To je hkrati tudi prvi stik prvih 

letnikov z višjimi letniki, kjer lahko ta čas izkoristijo tudi za prva vprašanja. z veseljem smo 

jim odgovorili tudi na vprašanja, ki so se navezovala na različne predmete, izven študijske 

dejavnosti ter o samem študentskem življenju v Ljubljani.  

Tutorji smo sodelovali tudi pri razdeljevanju uniform, ki je potekalo v prvih mesecih 

študijskega leta, kjer smo poskrbeli, da je vsak študent dobil svojo uniformo. 

 

Natalija Kodrnja, 

fizioterapija  

Slika 11: Natalija Kodrnja 



TUTORSTVO ZA ŠTUDENTE S POSEBNIMI 

POTREBAMI 
 

V letu 2022/23 sva bili tutorki za študente s posebnimi 

potrebami predstavnici 3. letnika delovne terapije Katja 

Krenos in Lara Guček.  

Skozi celotno šolsko leto sva bili vsem študentom na voljo pri 

procesu šolanja. Pomagali sva jim pri organizaciji, učenju, 

dogovarjanju s profesorji in pri reševanju raznih problemov, ki 

so se pojavili tekom celotnega leta. Z njimi sva se dobili na 

šoli, da sva jih nato lažje usmerjali in jim  pomagali. Kadar 

nisva zmogli skupaj rešiti težave, nama je na pomoč priskočila 

viš. pred. mag. Nevenka Gričar. Vloga, ki sva jo letos prevzeli je bila res zelo zanimiva, pestra 

in poučna. Najboljši občutek je, ko dobiš potrditev, da je najina pomoč nekomu zares koristna 

in osebi veliko pomeni.  

Obe sva veseli, da sva se lahko preizkusili v tej vlogi, saj 

meniva, da sva kot tutorki za študente s posebnimi 

potrebami zrasli tako profesionalno kot tudi osebnostno, 

saj sva pridobili ogromno znanja in izkušenj. 

 

 

 

 

Lara Guček in Katja Krenos,  

delovna terapija 

Slika 12: Lara Guček 

Slika 13: Katja Krenos 
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